Index

- tamen potuit eis dominari peccatum. cap.2.41.D
Quomodo postquam se fecerunt seruos peccati , libe-
 berum haberunt arbitrium. cap.3.fo.41.H
Quomodo potestatem habeant seruandi rectitudinem,
 quam non habent 4.42.B
Quod nulla tentatio cogat iniustum peccare. 5.42.C
Quomodo sit nostra voluntas potens contra tentatio-
 nes,licet videatur impotens 6.42.H
Quomodo voluntas fortior sit,quam tentatio,etiam cum
 ab illa uincitur 7.42.L
Quod nec deus potest auferre voluntatis rectitudinem.
 8.43.C
Quod nihil liberius sit recta voluntate 9.43.E
Quomodo peccans sit seruus peccati , et quod malus
 miraculum sit,cum deus reddit rectitudinem,illam de-
 serenti,quoniam cum mortuo reddit uitam. 10.43.F
Quod ista seruitus non auferat libertatem arbitrij.
 11.43.H
Cur cum homo non habet rectitudinem magis dicitur
 liber:quia potest ei auferri cum habet,quam cum
 eam habet,seruus:quia cum non habet,per se non
 potest recuperare eam 12.43.I
Quod potest seruandi rectitudinem voluntatis pro-
 pter ipsum rectitudinem, sit perfecta definitio liberi-
 arbitrij 13.44.A
Diuinus huius libertatis 14.44.C
 Index capitum dialogi,
 De casu diaboli.
Videlicet ad angelos dicatur: quid habes,
 quod non acceperis? Et a deo nihil sit nisi
 bonum, et esse: et omne bonum sit essen-
 tia, et omnis essentia bonum. 1.44.E
Cur videatur diabolus, ideo non accepisse perseueran-
 tiam, quia deus non dedit. 2.44.K
Quod ideo deus non dedit quia ille non accepit. 3.44.L
Quomodo ille peccauit, et uoluit similius esse deo.
 4.45.G
Quod boni angeli ante casum malorum peccare pos-
 tuerunt. 5.45.L
Quomodo boni confirmati sunt in suo statu, et mali
 in casu suo. 6.45.M
Questio, an voluntas, et eius conuersio ad quod non
 debet, sit ipsum malum quod malos facit; et cur non
 possit rationalis creatura per se de malo conuerti
 ad bonum, sicut potest de bono ad malum. 7.46.B
Quod voluntas eius, et conuersio sit, non ipsum malum
 8.46.E
Quod iniustitia sit ipsum malum et sit nihil. 9.46.G
Quomodo malum uideatur esse aliquid 10.46.H
Quomodo malum et nihil, non possint probari per no-
 men sumum aliquid esse, sed quasi aliquid. 11.47.A
Quod angelus a deo non potuit habere primam uolun-
 tam, et quod multa dicuntur posse aliena poten-
 tiae, et non posse aliena impotentia. 12.47.E
Quod accepta sola voluntas beatitudinis, nec aliud
 posset uelle, nec illam non uelle: et quicquid uellet,
 non esset iusta uel iniusta uoluntas. 13.47.M
Quod similiter sit, si sola accepta uoluntas rectitudi-
 nis, et idcirco uirumque uoluntatem accepit simul,
 ut iustus, et ut beatus esset 14.48.D
Quod iniustitia sit aliquid 15.48.F
Quod iniustitia non sit nisi absentia debitis iniusticie. 16.48.K
Cur desertor angelus non posset redire ad iniustitiam.
 17.48.M
Quomodo malus angelus se fecit iniustum, et bonus
 se iustum, et quod malus sic debet deo gratias agere pro bonis que accepit et deseruit, sicut bonus
 qui seruauit accepta 18.49.A
Quod voluntas in quantum sit, bonum est, et nulla res
 mala sit 19.49.B
Quomodo deus faciat malas voluntates et actiones,
 et quomodo accipiuntur ab eo 20.49.D
Quod malus angelus non potuit praescire se caſum esse.
 21.49.G
Quod sciuit se non debere uelle hoc quod uolendo pe-
 cavit, et deberet puniri si peccaret 22.49.M
Quod non debuit scire, quia si peccaret punivetur.
 23.50.A
Quod etiam bonus angelus hoc scire non debuit.
 24.50.E
Quod ille si etiam hoc solo dicitur iam non posse pec-
 care, quia nunc habet scientiam ex casu diabolitatem
 illi sit ad gloriam 25.50.G
Quod borremus auditu nomine mali, et quid faciat
 opera que uidetur iniustitia facere, cum ipsa et
 malum nihil sit 26.50.I
Vnde ueniat malum in angelis qui bonus erat. 27.50.L
Quod potestas uolendi quod non debuit, bona sua semper,
 et ipsum uelle bonum quantum ad esse. 28.51.A
 Index capitum libri, De conceptu virgi-
 nali & peccato originali.
Ve sit originalis et personalis natura.
Qualiter humana natura corrupta est.
 1.51.B
 2.51.F
Quod non sit peccatum nisi in uoluntate rationali.
 3.51.H
Quod nihil per se sit iustum aut iniustum, nisi ipsa ini-
 justitia uel iniustitia, et quod nihil puniatur nisi uolun-
 tas uel iniustitia 4.51.
Quod malum quod est peccatum siue iniustitia nihil
 sit. 5.52.C
Quod cum puniat deus pro peccato, non puniat pro ni-
 bilo. 6.52.F
Quod semen hominis dicatur immundum, et concipi in
 peccatis quamvis in eo non sit peccatum. 7.52.H
Quod in semine sumpto de uirgine non sit peccatum,
 nec necessitas futuri peccati 8.52.L
Cur peccatum, quo damnatur humanum genus, magis
 imputatur Adae quam Euae, cum ille post et per il-
 lam peccaverit 9.52.M
Cur grauentur peccato Adae qui eius consciencia non fue-
 runt. 10.53.B
Quod propagatio de uirgine non subiaceat legi et
 meritis naturalis propagationis, et quod tres sint.
 11.53.E
Quod mala Adae nulla rectitudine ad illum hominem
 transeant 12.53.I
Quod si non esset deus, sed purus homo necesse tamen
 esset illum, talem esse qualis primus homo factus est
 13.53.K
Quod